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فرانسه مدعی است که يک ماهواره روسی تلاش کرده 
با جاسوسی از ماهواره مشترک اين کشور با ايتاليا امکان 

رهگيری اطلاعات نظامی طبقه بندی شده را فراهم کند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، آسوشيتدپرس، فلورانس 
پارلی، وزير دفاع فرانسه در جريان سخنرانی در يک مرکز 
مطالعات فضايی در تولوز با اعلام اين خبر تصريح کرد 
که يک ماهواره روس  سال گذشته هنگام گردش «آتنا- 
فيدوس» به دور زمين، به آن نزديک شده است. خانم پارلی 
معتقد است که قرارگرفتن ماهواره روس در فاصله ای بسيار 
نزديک از ماهواره فرانسوی- ايتاليايی، به  حدی که امکان 
رهگيری ارتباطات و اطلاعات ميسر شود، «نه تنها يک 

حرکت غيردوستانه بلکه مصداق بارز جاسوسی است.»
«آتنا- فيدوس»، ماهواره مشترک فرانسه و ايتاليا، يک 
ماهواره ارتباطاتی نظامی است که اطلاعات جمع آوری شده 

توسط آن در اختيار ارتش و وزارت دفاع قرار می گيرد.
وزير دفاع فرانسه در ادامه به تشريح ماهيت ماهواره 
روسی پرداخت و تصريح کرد: «اين ماهواره که از 
آن به عنوان «لوش-اليمپ» نام برده می شود، دارای 
ابزارهای شنود بسيار پيشرفته است. هنگامی که 
متوجه نزديک شدن اين ماهواره شديم، اقدامات لازم را

 انجام داديم.»

به ادعای اين مقام دولتی فرانسه ماهواره يادشده چندماه 
پس از اين ماجرا مانورهای مشابهی را در اطراف هدف های 

ديگر انجام داده است.
اين درحاليست که ايالات متحده آمريکا نيز اخيرا به 
«رفتار غيرطبيعی» يک «شیء فضايی» که اکتبر  سال 
۲۰۱۷ توسط روسيه در مدار زمين قرار گرفته، اشاره و 

نسبت به آن انتقاد کرده است.
فلورانس پارلی با استناد به موضوع يادشده در سخنانی 
هشدارآميز تأکيد کرد: «جاسوسی و اقدامات تهاجمی 
تنها بر ضد ديگران اتفاق نمی افتند، بلکه ما را نيز بشدت 
تهديد می کند. درصورتی که اقدام مناسبی انجام ندهيم، 
اين تهديد ارتباطات، مانو رهای نظامی و برنامه های روزانه 

ما را به خطر می اندازد.»

فرانسه مدعى شد:  

جاسوسى ماهواره اى روسیه از آتنا فیدوس که
 این

و  
با شدت یافتن رقابت هاى انتخاباتى کنگره و 
سناى آمریکا مجله تایم عکس صفحه نخست خود 
را به نانسى پلوسى از رهبران ذى نفوذ دموکرات ها 
اختصاص داده است. دموکرات ها امیدوارند در 
انتخابات نوامبر بتوانند اکثریت کنگره و سناى 
آمریکا را به دست آورند و ترامپ را محدودتر 

کنند. 

روزنامه یو اس اى تودى در تیتر نخست خود به آشوب و 
بلوا در کاخ سفید پرداخته است. بعد از انتشار یک یادداشت 
افشاگرانه علیه ترامپ از یکى از مقامات کاخ سفید که 
نخواست نامش فاش شود، کاخ سفید به شدت به دنبال 
نویسنده این یادداشت که در نیویورك تایمز چاپ شده، 
مى گردد. نویسنده ترامپ را فاقد صلاحیت اخلاقى و روانى 

براى ریاست جمهورى آمریکا دانسته است. 

روزنامه هرالد در تيتر نخست خود به نقل از برخی 
از محققان نوشته؛ کودکان نبايد تا قبل از ٧سالگی به 
مدرسه بروند و بهترين سن برای مدرسه رفتن کودکان 
٨سالگی است. اين گزارش تاکيد می  کند که کودکان 
تا قبل از ٧ سالگی بايد به بازی و کودکی کردن بپردازند 
و ذهنشان هنوز آماده پذيرش آموزش های کلاسيک 

مدرسه  نيست. 

ک
وس

 کی

باراک اوباما، رئيس جمهوری سابق ايالات متحده آمريکا، در 
يک سخنرانی تند به سياست های دونالد ترامپ حمله کرده و  
برای نخستين بار نام او را بر زبان آورده و سياست های ترامپ را 

سياست های «ترس و خشم» ناميده است.
به گزارش روزنامه گاردين، هنوز دو ماه به انتخابات کنگره 
آمريکا مانده است اما اوباما در جمع دانشجويان ايالت ايلينوی 
در نخستين سخنرانی جدی سياسی خود پس از خروج از 
کاخ سفيد، از مردم آمريکا درخواست کرده تا برای بازگرداندن 
«دموکراسی سالم» رأی بدهند. او تاکتيک های ترامپ و 
جمهوريخواهان را در واشينگتن به  عنوان يک تهديد بی سابقه 

برشمرده که آينده کشور را در خطر انداخته است.
باراک اوباما در سخنرانی خود گفت که قصد داشته به سنت 
روسای جمهوری پيشين ايالات متحده از دخالت در سياست 
روز اجتناب کند؛ اما اکنون اين کار را ضروری می داند.اوباما گفت: 
«ايجاد ترس، قراردادن يک گروه از مردم در مقابل گروهی ديگر، 
گفتن اين موضوع به مردم که نظم و امنيت ما را کسانی که شبيه 
ما نيستند يا مثل ما رفتار نمی کنند يا دين ديگری دارند، بر هم 
می زنند؛ همه اينها سياست های قديمی ای هستند که ديگر زمان 
آنها گذشته است. اين سياست ها با دونالد ترامپ آغاز نشده  است؛ 

او يک نشانه است، نه يک علت.»
اوباما اضافه کرده است: «ترامپ فقط بر روی خشمی 
که مردم سال ها از سياستمداران داشته اند، سرمايه گذاری 
می کند. وقتی که خلأيی در دموکراسی ما وجود داشته باشد، 
وقتی ما رأی ندهيم، وقتی ما حقوق اساسی و آزادی هايمان را 
رها کنيم، سياست ترس و خشم همه جا را می گيرد.»اوباما در 
جمع دانشجويان دانشگاه ايلينوی با اشاره به تحولات اخير در 
کاخ سفيد تأکيد کرد حتی کسانی که با ديدگاه های سياسی او 
موافق نيستند، بايد نگران وضع کنونی باشند و برای بازگرداندن 
«اخلاق و قانونمداری» در دولت تلاش کنند.به تازگی مقاله ای با 
عنوان «من بخشی از مقاومت در دولت دونالد ترامپ هستم» در 
نشريه نيويورک تايمز منتشر شده که جنجال فراوانی به پا کرده 
است. نويسنده اين مقاله که نامش فاش نشده، ادعا کرده يکی از 

کارمندان کاخ سفيد و ازجمله افرادی است که تلاش می کنند 
در برابر خطاهای زيان بار ترامپ از ايالات متحده حفاظت کنند.

اوباما در جمع دانشجويان از آنها خواست در ماه نوامبر به پای 
صندوق های رأی بروند و ابراز اميدواری کرد که تجربه دو  سال 
گذشته دولت ترامپ نظر کسانی را که گمان می کنند شرکت در 
انتخابات اهميت ندارد، تغيير داده باشد. او با کنايه به پيام های 
توييتری ترامپ خطاب به دانشجويان گفت بايد فراتر از بازنشر 

پيام های توييتری کاری کنند و به پای صندوق هار رأی بروند.
اوباما تاکنون به تعداد انگشت شماری از سياست های ترامپ 
انتقاد کرده است؛ ازجمله سياست های مهاجرتی و تصميم 
برای خروج از تعهدنامه های بين المللی مثل معاهده آب و 
هوايی پاريس و قرارداد هسته ای با ايران.اما روز جمعه اوباما 
انگشت اتهام خود را به شرايط سياسی تحت دولت ترامپ و 
کنگره تحت کنترل جمهوريخواهان دراز کرد. اين سخنرانی 
که پس از يک  سال و نيم سکوت يا سخنان در حاشيه مطرح 
می شود، بسيار حايز اهميت است.در طرف مقابل دونالد ترامپ 
همزمان با سخنرانی اوباما وارد داکوتای شمالی شده تا برای 
يکی از نامزدهای مجلس سنا کمک های مالی جمع کند. او در 
سخنرانی خود به مردم گفت:   «من سخنرانی او (اوباما) را نگاه 
کردم و فقط خوابم گرفت. فهميدم که گوش دادن به حرف های 
او خيلی خوب است؛ اما برای خوابيدن.»دفتر باراک اوباما چند 
روز پيش با انتشار بيانيه ای اعلام کرد که او از هشتم سپتامبر 
برای حمايت از نامزدان حزب دموکرات در انتخابات مجلس 
نمايندگان و مجلس سنا وارد کارزار انتخاباتی خواهد شد.در 
مبارزات انتخابات ميان دوره ای مجلس نمايندگان آمريکا 
رقابت بر سر ۲۳ کرسی است که تصاحب احتمالی آنها از سوی 
نامزدان حزب دموکرات سلطه حزب جمهوريخواه را خاتمه 
می دهد. باراک اوباما از زمان ورود دونالد ترامپ به کاخ سفيد در 
ماه ژانويه  سال گذشته، به سنت روسای جمهوری سابق آمريکا 
وفادار مانده بود و درباره سياست های دولت به ندرت سخن 
گفته است. برخلاف اوباما، دونالد ترامپ در هر فرصتی به او و 

سياست های دولت قبلی بشدت حمله کرده است. 

تلاش دموکرات ها براى تصاحب 23 کرسى کنگره

حمله اوباما به سیاست هاى 
«ترس و خشم» ترامپ

ترامپ خطاب به هوادارانش:  

اگر استیضاح شوم 
مقصر شما هستید

دونالد ترامپ، رئيس جمهوری آمريکا برای 
برانگيختن حس مسئوليت نزد هوادارانش 
خطاب به آنها گفت اگر استيضاح شود مقصر 
آنها هستند، زيرا در پای صندوق های رأی 

حاضر نشده اند.
اين نخستين بار نيست که دونالد ترامپ 
از احتمال استيضاح و برکناری خود سخن 
می گويد. رئيس جمهوری آمريکا پيشتر در 
گفت وگو با شبکه فاکس نيوز تاکيد کرده 
بود که در صورت عزل شدن از پست خود 
همه بازارها فروخواهند پاشيد و همه فقيرتر 
از آن چه هستند، خواهند شد. به گزارش 
يورو نيوز، اينبار اما دونالد ترامپ درحالی 
بار ديگر به مسأله استيضاح اشاره می کند 
که با گذشت يک هفته پرتلاطم، صلاحيت 
و قابليت های او برای کنترل بر دولت و به 
دست گرفتن هدايت دستگاه اجرايی کشور 
بشدت زير سوال رفته است. رئيس جمهوری 
آمريکا در جمع هوادارانش در بيلينگز، 
پرجمعيت ترين شهر ايالت مونتانا مدعی 
شد: «من تنها رئيس جمهوری تاريخ آمريکا 
هستم که باوجود آنکه می گويند «چه 
کارهای مثبتی انجام داده!» اما با اين حال 

قصد دارند استيضاحم کنند.»
دونالد ترامپ درواقع از هودارانش 
خواست با شرکت در انتخابات اجازه ندهند 
که دموکرات ها دست بالا را در کنگره از آن 
خود کنند و به تبع آن جريان استيضاح را 
به سرانجام برسانند.رئيس دستگاه اجرايی 
آمريکا در اين ارتباط به هواداران يادآور شد: 
«شما فقط به يک نامزد رأی نمی دهيد، بلکه 
حزبی را برمی گزينيد که کنترل کنگره را در 
دست می گيرد و اين مسأله بسيار مهم است، 
بسيار مهم.» ترامپ در وضعيتی سخت قرار 
گرفته، او نگران نتيجه انتخابات و استيلای 

دم وکرات ها بر کنگره است.

چهره

بر اساس آمار منتشرشده 
از سوى اداره پلیس 

جنایى فدرال آلمان، از 
731 قتل رخ داده در 
 سال 2017 در آلمان 
تنها در 83 مورد (11 

درصد) یک آلمانى 
به دست یک خارجى 
کشته شده است. این 

در حالى است که 
گروه هاى راست گراى 

افراطى در آلمان و دیگر 
کشورها پناهجویان را 

از عامل افزایش جرم و 
جنایت مى دانند؛ ادعایى 

که آمارها آن را تأیید 
نمى کنند. این آمار از 

سوى پلیس فدرال آلمان 
بعد از آن منتشر شد 

که یک پناهجو به دلیل 
قتل نامزدش در آلمان 

محاکمه و به 8 سال و 6 
ماه زندان محکوم شد.

رئیس جمهورى ترکیه 
متعهد شد که کشورش 
هرگز در برابر «کشتار 

هزاران غیرنظامى 
بى گناه» در سوریه 

تماشاچى نخواهد بود و 
در این «بازى» مشارکت 

نمى کند. رجب طیب 
اردوغان، رئیس جمهورى 
ترکیه در توییت هایى که 

جمعه شب به زبان هاى 
ترکى، عربى، انگلیسى 
و فارسى منتشر کرد، 
اظهار داشت: «ما به  

عنوان دولت ترکیه از 
ابتدا در راستاى مقابله 

با کشتار غیرنظامیان 
در سوریه مبارزه و از 
برادران سورى خود 

بدون هیچ گونه تبعیضى 
حمایت کردیم»

اتباع خارجى 
عامل قتل تنها 11 درصد 

مقتولان آلمانى هستند

اردوغان:  تماشاچى
 «کشتار غیرنظامیان» 

نخواهیم بود

عکس خبراخبار روز

دابلين،  ايرلند- استراحت گوزن ها در يک روز آفتابی
Reuters

يانگون، ميانمار- خبرنگاران بازداشت شده رويترز توسط مقامات ميانمار، در جلوی 
دادگاه حضور پيدا کرده اند. اين دو خبرنگار به اتهام تهيه گزارش از جنايات دولت و 

ارتش ميانمار عليه مردم روهينگيا به ٧ سال زندان محکوم شده اند.
Reuters

پيونگ يانگ، کره شمالی- چند نفر از مردم کره شمالی از ميان پنجره اتوبوس به خيابان 
نگاه  می کنند.
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گاه
ن مصرف ماریجوانا توسط ایلان ماسک مدیرعامل تسلا در یک برنامه پادکست 

ویدیویى موجب سقوط 6 درصدى سهام تسلا شد. مجرى برنامه به ماسک 
گفت: فکر مى کنم بهتر است به خاطر سهامداران این کار را نکنى، اما ماسک در 
پاسخ گفت: مگر قانونى نیست؟ و بعد از پاسخ مثبت مجرى ماسک به کار خود 

ادامه داد. 
 

ماریجوانا کشیدن
 به سبک ماسک

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  مى تواند  زلزله 
جراحات احتمالى محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 
پناه گیرى را تمرین کنید.

که پس از يک  سال و نيم سکوت يا سخنان در حاشيه مطرح 
می شود، بسيار حايز اهميت است.در طرف مقابل دونالد ترامپ 
همزمان با سخنرانی اوباما وارد داکوتای شمالی شده تا برای 
يکی از نامزدهای مجلس سنا کمک های مالی جمع کند. او در 
سخنرانی خود به مردم گفت:   «من سخنرانی او (اوباما) را نگاه 
کردم و فقط خوابم گرفت. فهميدم که گوش دادن به حرف های 
او خيلی خوب است؛ اما برای خوابيدن.»دفتر باراک اوباما چند 
روز پيش با انتشار بيانيه ای اعلام کرد که او از هشتم سپتامبر 
برای حمايت از نامزدان حزب دموکرات در انتخابات مجلس 
نمايندگان و مجلس سنا وارد کارزار انتخاباتی خواهد شد.در 
مبارزات انتخابات ميان دوره ای مجلس نمايندگان آمريکا 
 کرسی است که تصاحب احتمالی آنها از سوی 
نامزدان حزب دموکرات سلطه حزب جمهوريخواه را خاتمه 
می دهد. باراک اوباما از زمان ورود دونالد ترامپ به کاخ سفيد در 
ماه ژانويه  سال گذشته، به سنت روسای جمهوری سابق آمريکا 
وفادار مانده بود و درباره سياست های دولت به ندرت سخن 
گفته است. برخلاف اوباما، دونالد ترامپ در هر فرصتی به او و 

بسيار مهم.» ترامپ در وضعيتی سخت قرار 
گرفته، او نگران نتيجه انتخابات و استيلای 

دم وکرات ها بر کنگره است.


